JSENGER (1)

Automobil

Audi

Preco
Forma da carrosseria

18.480 EUR

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

Primeiro Registro 07.2018

Autoridade de Inspegao Carro Novo

Técnica

Kilometragem 62.701 KM

Leistung(KW) 92 KW (125 Hp)
Capacidade cubica/ 1.395 ccm

Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Gasolina

Cor Cinzento Pintura metdlica

Tipo de caixa de mudangas Mudancgas de cambio
mecanico, 6-Gang
Carro usado
1EM-43475

Tipo de veiculo
Veiculo-ID

Caracteristicas:
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SKODA FPORSCHE  Nuufahrzeuge www.auto-senger.de

Q3 Sport 1.4 TFSI MMI Xenon SHZ PDC  PKW

FINANZIERUNGSANGEBOT
18,480 ¢
5544 €

trag 12,906 €
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SENGER | SELECTION

Contatar:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefone: 05971 - 79 13 4137

Fax: 05971 - 79 13 99 4137

E-mail: senger.verkauf@auto-senger.de
E-mail: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Home page:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Gasolina, De de segunda mao, TUV/AU neu, Controle de voz, Sistema de

navegacgao, Sistema de arcondicionado duplo, Bi-xen

onio, Stoff Energie, Controle de velocida-

de, APS (Accoustic-Park-System), Assentos aquecidos, CD/MP3-Radio, Vidro elétrico, Airbag
janela e Cabeca, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), monsungrau metallic, Soundsy-

stem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (s

istema de freio de Antiblocagem), Kom-

fortschluessel/KESSY, Sistema eletronico de bloqueamento de diregdo, Controle de tragao,
Computador de bordo, Classificagdo de substancia téxica Euro 6, Direg¢ao hidraulica, Indicador
de temperatura externa, Privacy-Verglasung, Trilho no teto, Isofix-System, Direg¢do de couro,
Mittelarmlehne, Sensor de chuva, Controle elétrico de presséo de pneus, Manual de servigo

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Seguro de divida residual
Interesse

Quantidade total de

Prestacéo Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

5.544,-
12.936,-
6,78 %
6,99 %
36
45.000 KM
519,-
1.334,-
16.469,-
9.146,-
189,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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